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آدرنالین

هفته سوم لیگ برتر فوتبال هم به پایان 
رسید تا تیم‌ها تا بیست‌وشوم شهریورماه 
با این رقابت‌ها خداحافظی کنند. در هفته 
ســوم تنها یک نتیجه تســاوی به ثبت 
رســید تا پربردترین هفته تا به اینجای 
کار رقم خورده باشــد. همچنین در پایان 
مسابقات، تراکتور که با پیروزی چهار گله 
به صدر جدول رســیده بود، دوباره به رده 
دوم رفت تا ســپاهان بالاتر از همه رقبا در 
رده اول بایســتد. همچنین سرخپوشان 
پایتخت بالاخره نخستین بردشان را جشن 
گرفتند تــا به کورس رقابت بر ســر جام 
قهرمانی برگردند. حالا تیم‌ها برای 13 روز 
به تعطیلات فیفادی رفتند و این فرصت را 
دارند که روی نقاط ضعف خود کار کنند و 

پرقدرت‌تر لیگ را  ادامه دهند. 

صدر دوباره طلایی‌پوش شد
سپاهان اصفهان در حالی در یک بازی خانگی 
خارج از خانه )!( در ورزشــگاه امام خمینی اراک 
میزبان شــمس‌آذر قزوین بود که برای نخستین 
بار از تکنولوژی VAR بهره برد. البته سپاهانی‌ها 
 VAR فصل گذشــته در فینال جام حذفــی از
اســتفاده کرده بودند اما این برای نخســتین بار 
بود که آنها در لیگ برتر با کمک‌داور ویدیویی به 

زمین مسابقه رفتند. 
همان‌طور که انتظار می‌رفت طلایی‌پوشــان 
اصفهان از همان ابتدا بازی هجومی را در دستور 
کار قرار دادند و خیلی زود هم روی دروازه حریف 
موقعیــت گل ایجاد کردنــد. امــا ناهماهنگی 
محمدمهدی محبی و رضا شــکاری و در نهایت 
ضربه بد شکاری، منجر به از دست رفتن نخستین 
موقعیت ســپاهان در این مسابقه شد. شاگردان 
ژوزه مورایس سرانجام در دقیقه 23 قفل دروازه 
شمس‌آذر را باز کردند و توسط کاوه رضایی به گل 
رسیدند. ســپاهان در ادامه باز هم موقعیت‌های 
زیادی روی دروازه مهمــان خود ایجاد کرد و اگر 
توپ‌هایش به تور می‌چســبید یک برد پرگل را 

تجربه می‌کرد. 
این موقعیت‌ها اما یک به یک از دست رفت تا 
آنها به برد یک بر صفر بسنده کنند. شمس‌آذر هم 
در دقایقی از بازی برای رســیدن به گل تساوی 
تلاش کرد امــا دروازه پیام نیازمند باز نشــد تا 
قزوینی‌ها با قبول دومین شکســت در سومین 
بازی، یک امتیازی باقی بمانند و به رده سیزدهم 
جدول بروند. طلایی‌پوشــان اما با این برد رکورد 
صددرصد پیــروزی خود را حفــظ کردند و با 9 
امتیاز بالاتر از تراکتورسازی تبریز به صدر جدول 
تکیه زدند. آنها حالا خوشحال‌ترین تیمی هستند 

که به استقبال فیفادی می‌روند. 

برد اول، باخت اول
تیم‌های پرســپولیس و فــولاد در حالی در 
هفته ســوم مقابل هم قرار گرفتنــد که حضور 
یحیی گل‌محمدی روی نیمکت فولاد در کانون 

توجهات قرار داشت. یحیی روزهای خوشی را در 
پرسپولیس سپری کرده و سه بار در لیگ برتر با 
این تیم جام قهرمانی را بالای سر برده است. این 
دیدار اما جدای از تمام خاطرات گذشته برای هر 
دو تیم اهمیت بســیار زیادی داشت. از یک سو 
خوان کارلوس گاریدو تشنه رسیدن به نخستین 
برد با پرســپولیس بود و از ســوی دیگر یحیی 
گل‌محمدی نمی‌خواست نخستین شکستش با 
فولاد را مقابل تیم سابقش تجربه کند. درنهایت 
اما این پرسپولیس بود که برای اولین بار در فصل 
جدید لیگ برتر طعم برد را چشید و فولاد بعد از 

یک برد و یک تساوی، شکست را هم پذیرا شد. 
این دیــدار که همچنــان به دلیــل خانه به 
دوشی سرخپوشــان تهرانی در ورزشگاه سردار 
آزادگان قزوین برگزار شــد، درنهایت با گل‌های 
اوســتون ارونوف وحید امیری به پایان رســید. 
البته که فولادی‌ها بدون ترس از اســامی بزرگ 
در ترکیب پرســپولیس بــازی را تهاجمی آغاز 
کردند و حتی انتظار داشتند در دقیقه چهار، پیام 
 VAR حیدری برایشــان پنالتی بگیرد اما داور
تصمیم حیدری را تایید کرد تــا بازی ادامه پیدا 
کند. درمجموع فولادی‌ها نمایش خوبی مقابل 
پرسپولیس داشتند اما درنهایت شکست را پذیرا 
شــدند تا با چهار امتیاز در رده دهم قرار بگیرند. 
اولین برد پرسپولیس هم باعث شد تا آنها در پایان 
هفته سوم، پنج امتیازی شــوند و به رتبه پنجم 

جدول صعود کنند. 
از نکات جالب این دیدار این است که آخرین 
شکست یحیی گل‌محمدی مقابل پرسپولیس، 
6 ســال پیش و در بازی برگشــت پرسپولیس و 
پدیده در لیگ هجدهم رقم خــورده بود. جایی 
که سرخپوشان تحت هدایت برانکو ایوانکوویچ با 
دو گل علی علیپور و سیامک نعمتی از سد پدیده 
گذشتند و صدرنشین شدند. بعد از آن بازی پدیده 
در بازی رفت ليگ نوزدهم با نتیجه یک بر صفر از 
سد پرسپولیس گذشــت و سپس‌ یحیی هدایت 
قرمزهای پایتخت را بــر عهده گرفت و جایگزین 
گابریل کالدرون شــد. حضوری که چهار سال به 
طول انجامید و سرانجام گل‌محمدی در دی‌ماه 

سال پیش جای خود را به اوسمار ویرا داد.

واگنین، تعویض طلایی تارتار 
تیم‌های نساجی مازندران و گل‌گهر سیرجان 
دیگر دیدار هفته سوم لیگ برتر را برگزار کردند. 
مازنی‌هــا در این مســابقه، در ســودای اولین 
پیروزی‌شــان در فصل جدید لیــگ برتر بودند 

و در طرف مقابل، سرمه‌ای‌پوشــان ســیرجانی 
بعد از شکســت دادن اســتقلال خوزســتان، 
هدف‌شان کسب دومین پیروزی پیاپی در لیگ 
بیســت‌وچهارم بود و قصد داشــتند تا بتوانند با 

دست پر از قائمشهر به سیرجان بازگردند. 
اولین موقعیت جدی بازی در دقیقه 34 ایجاد 
شــد. جایی که حمید حاج‌ملک یــک تصمیم 
بحث‌برانگیــز گرفت و خطای هنــد محمدرضا 
حسینی را در محوطه جریمه نساجی اعلام کرد و 
نقطه پنالتی را به سود گل‌گهر نشان داد؛ تصمیمی 
که با اعتراض گســترده بازیکنــان و کادرفنی 
نساجی همراه شد. با این وجود، تصمیم حاج‌ملک 
تغییری نکرد و احمدرضا زنده‌روح، پشت ضربه 
پنالتی به‌دست آمده ایستاد که لوآن پولی موفق 
به مهار ضربه پنالتی زنده‌روح شد تا بازهم نتیجه 
بازی تغییر نکند. پولی پیش از پایان نیمه نخست 
یک‌بار دیگر در نقش فرشته نجات در خط دروازه 
نســاجی درخشــید و شــوت دیدنی ابوالفضل 
رزاق‌پور را مهار کرد تا نیمه اول با تســاوی بدون 

گل خاتمه پیدا کند. 
در دقیقه 59 محمدرضا حســینی با دریافت 
کارت زرد دوم از زمین مســابقه اخراج شــد تا 
نســاجی با 10 بازیکن کار خــود را پیش ببرد! 
بعد از اخراج حســینی، مهدی تارتار به ســراغ 

انجام تعویض‌های تهاجمی رفــت و امیدوار بود 
که مهره‌هــای تعویضی تیمش بــه مانند هفته 
گذشته موفق به گلزنی شوند که این اتفاق رخ داد؛ 
به‌طوری‌که در دقیقه 83، گوستاوو واگنین روی 
ریباند شــوت پیمان بابایی موفق به گلزنی شد تا 
با تک گل ســتاره برزیلی سرمه‌ای‌پوشان که در 
نیمه دوم وارد ترکیب گل‌گهر شده بود، شاگردان 

مهدی تارتار در قائمشهر برنده شوند. 
گل‌گهری‌ها با رسیدن به سه امتیاز این دیدار، 
دومین برد پیاپی خود در لیگ بیست‌وچهارم را 
به‌دست آوردند و 6 امتیازی شــدند و توانستند 
به رتبه ســوم جــدول رده‌بندی صعــود کنند. 
نساجی‌چی‌ها هم در ادامه تیره‌روزی‌های خود، 
بازهم بازنده از زمین مســابقه خارج شــدند تا با 
کسب تنها یک امتیاز، در رتبه چهاردهم جدول 

حضور داشته باشند. 

روزهای شیرین قوهای سپید
در شــب بازی ملوان بندرانزلــی و چادرملو 
اردکان، ورزشگاه ســیروس قایقران انزلی مملو 
از جمعیت بــود و هــواداران ملوان اســتقبال 
چشمگیری از دومین مســابقه خانگی تیم‌شان 
در لیگ بیســت‌وچهارم داشــتند. بازی دو تیم 
جذاب و پرهیجان آغاز شد و خیلی زود ملوانی‌ها 
توانستند گل اول را به ‌ثمر برسانند؛ به ‌طوری‌که 
روی یک رفت‌وبرگشت ارســال امید نورافکن، 
توپ به رضا غندی‌پور رســید و پدیده ملوان در 
دقیقه 9 توانســت تیمش را پیــش بیندازد. در 
دقیقه 13، غندی‌پور روی ارسال امید نورافکن بار 
دیگر صاحب موقعیت گلزنی شد که این‌بار ماردن، 
دروازه‌بان برزیلی چادرملو سد راه گلزنی مهاجم 
جوان ملوان شد. شاگردان سعید اخباری به دنبال 
رسیدن به گل تساوی بودند که در دقیقه 21، روی 
تاثیرگذاری علاالدین الدالی و شــوت دیدنی و 
پرقدرت ویکتور سانتوس به خواسته خود رسیدند 
و دروازه ملوان فرو ریخت. غندی‌پور در دقیقه 32 
دومین گل ملوان را هم وارد دروازه مهمان کرد تا 
شب خود را کامل کند. در نیمه دوم هم این نیما 
انتظاری بود که پایش به گل باز شد و نتیجه را سه 

بر یک به سود قوهای سپید تغییر داد. 
رضا غندی‌پور اما در این دیدار بیش از همیشه 
نامش را بر سر زبان‌ها انداخت. او در دیدار ابتدایی 
لیگ بیست‌وچهارم موفق شد برابر گل‌گهر یک 
ضربه پنالتی کسب کند که البته امید نورافکن آن 
را به گل تبدیل کرد. در هفته دوم، برای اولین‌بار 
نام غندی‌پور‌ روی زبان‌ها افتاد. رضا مقابل خط 
دفاعی سرسخت اســتقلال گل زد تا نوید ظهور 
یک ســتاره جوان را در فوتبال ایران دهد. ستاره 
جوان ملوان در هفته سوم لیگ برتر، بار دیگر در 
ورزشگاه سیروس قایقران انزلی درخشید و بعد از 
کسب پنالتی در بازی هفته نخست، این‌بار مقابل 
چادرملو اردکان دو گل زد تا ثابت کند درخشش 
او صرفا یک جرقه نبــوده و ادامه‌ دارد. غندی‌پور 
اکنون تبدیــل به کانون توجه لیگ برتر شــده و 
باید دید ایــن عملکرد خوب تا چــه زمانی ادامه 

خواهد داشت. 

ملوان با این برد هفت امتیازی شــد و به دلیل 
تفاضل گل کمتر نسبت به تراکتور تبریز به رتبه 
ســوم جدول صعود کرد. چادرملو اردکان هم با 
یک امتیاز در رتبه پانزدهم جــدول باقی ماند و 
همچنان شاگردان ســعید اخباری در حسرت 
کســب اولین پیروزی‌شــان در تاریخ لیگ برتر 

هستند! 

گروه‌بندی جدید جام باشگاه‌های والیبال

بیست‌وششمین دوره رقابت‌های والیبال قهرمانی باشگاه‌های 
مردان آسیا از ۱۸ تا ۲۵ شهریور با حضور هشت تیم به میزبانی یزد 
برگزار می‌شود که از ایران شــهداب یزد به عنوان میزبان و تیم 
فولاد سیرجان ایرانیان به عنوان قهرمان لیگ برتر ۱۴۰۲ در این 
مسابقات حضور دارند. پیش از این قرار بود این مسابقات با حضور 
۱۰ تیم برگزار شود و با توجه به انصراف نمایندگان والیبال چین 
و چین‌تایپه از حضور در این رقابت‌ها، کنفدراسیون والیبال آسیا 
گروه‌بندی جدید را اعلام کرد که مسابقات مرحله گروهی در دو 
گروه آغاز خواهد شد که در گروه A تیم‌های شهداب یزد )ایران(، 
اســپورتینگ کلاب )کویت(، جاکارتا بهایانگ کارا پرِسیسی 
)اندونزی( و پاولودار والیبال کلاب )قزاقســتان( قرار دارند و در 
گروه B تیم‌های گاز الجنوب )عراق(، الریان اسپورت کلاب )قطر(، 
کَم ایر )افغانستان( و فولاد سیرجان ایرانیان )ایران( حضور دارند. 

    
مدال تاریخی اسکواش زنان 

در مســابقات بین‌المللی رنکینگ جهانی سازمان حرفه‌ای 
اسکواش‌بازان زنان جهان در شهر کلکته هند، فرشته اقتداری 
ملی‌پوش ایران که در این مســابقات شــرکت کرده بود برای 
نخستین بار در تاریخ اسکواش بانوان موفق به کسب مدال برنز شد. 
او در پای فینال با نتیجه سه بر صفر از حریف هندی خود شکست 
خورد و برای نخستین بار در تاریخ اسکواش زنان ایران توانست 
در مسابقات رنکینگ جهانی پی اس ای به مدال برنز دست پیدا 
کند. این رقابت ها جایزه 3000 دلاری داشت که به نفرات برتر 
اختصاص پیدا می‌کرد. هدایت بازیکنان ایران در مسابقات هند را 

الهام رمضانی بر عهده داشت.
    

کامبک زیر 17 ساله‌ها برای پنجمی جهان

آخرین روز رقابت‌های والیبال قهرمانی زیر ۱۷ ســال جهان 
روز گذشته با هشت دیدار در بلغارســتان برگزار شد و تیم ملی 
والیبال ایران در آخرین دیدار خود به مصاف بلژیک رفت و ســه 
بر دو پیروز شد تا با قرار گرفتن در جایگاه پنجم به کار خود پایان 
دهد. شاگردان آرش صادقیانی در این مسابقه با امتیازهای 21 
بر 25، 23 بــر 25 و 25 بر 17، 25 بر 21 و 15 بــر 9 برابر بلژیک 
به پیروزی رسیدند. آرمین آسیایی بازیکن شماره 19 تیم ملی 
والیبال زیر 17 سال پسر ایران با کسب 18 پوئن امتیازآورترین 
بازیکن این دیدار بود. در نخستین دیدارهای روز پایانی شیلی برابر 
تونس شکست خورد و در جایگاه چهاردهم قرار گرفت و تونس 
سیزدهم شد. بلغارستان تیم میزبان هم در مصاف با کوبا پیروز 
شد تا با کسب مقام نهم به کار خود پایان دهد. کوبا هم در جایگاه 

دهم جای گرفت. 
    

کشف دو ستاره در 12 سال! 
رقابت‌های کاپ آسیا بسکتبال زیر ۱۸ سال ۲۰۲۴ به میزبانی 
اردن برگزار خواهد شد و تیم ملی ایران نیز در این رقابت‌ها حضور 
دارد. فدراســیون جهانی بســکتبال )FIBA( به همین بهانه 
ستاره‌های سرشناس فعلی آســیا که در دوره‌های گذشته این 
مسابقات حضور داشته‌اند را معرفی کرد که ستاره‌هایی از تیم ملی 
ایران نیز در بین آ‌نها دیده می‌شود. فیبا با اشاره به مسابقات ۲۰۱۲ 
نام بهنام یخچالی از تیم ملی ایران را یکی از جوانان درخشــان 
آن دوره از رقابت‌ها معرفی کرده است. فدراسیون جهانی درباره 
یخچالی نوشت:»او بازیکنی بود که بعد از نسل طلایی بسکتبال 
ایران خود را به آسیا معرفی کرد و همواره یکی از درخشان‌ترین 
بازیکنان ایــران در رقابت‌های مختلف بوده اســت. او از ۲۰۱۲ 
همواره پای ثابت تیم ملی ایــران بوده و عناوینی چون قهرمانی 
آسیا در سال‌های ۲۰۱۵ و ۲۰۱۷ را به دست آورد و در جام‌جهانی 
و المپیک نیز حضور یافت. او اکنون در اروپا بازی می‌کند و رزومه 
خوب خود را ادامه می‌دهد.«  دیگر ستاره بسکتبال ایران که فیبا به 
درخشش او در رده جوانان )زیر ۱۸ سال( اشاره کرد، محمد امینی 
است. فیبا درباره امینی نوشت:»امینی یکی از بهترین بازیکنان 
ایران در رقابت‌های جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۲ زیر ۱۸ سال بود. او 
با میانگین ۱۹.۲ امتیاز، ۱۰ ریباند و ۳.۸ پاس گل، به ایران کمک 
کرد تا به یک چهارم نهایی مسابقات صعود کند. او نشان داد که 
می‌تواند در رده بزرگسالان نیز درخشان ظاهر شود. ستاره ۲.۰۱ 
متری ایران که هم‌اکنون در تیم نانسی فرانسه بازی می‌کند، در 
غیاب بازیکنان کلیدی ایران در جام جهانی بسکتبال ۲۰۲۳ نیز 
به میدان رفت. او میانگین ۱۳.۲ امتیاز و ۲۹.۳ دقیقه بازی را در 
جام جهانی ۲۰۲۳ به ثبت رساند.«  از نکات قابل توجه گزارش‌های 
فیبا، عدم حضور بازیکنی از ایران در دو دوره از این رقابت‌ها است. 
فیبا برای دوره‌های ۲۰۱۶ و ۲۰۱۸ این مسابقات بازیکنی از ایران 
را به عنوان ستاره‌های ظهور کرده یا در حال ظهور آن زمان معرفی 
نکرده است که نشــان از ضعف بازیکن‌سازی بسکتبال ایران در 

سال‌های گذشته است.

خداحافظی موقت فوتبال با لیگ برترمنهای فوتبال

اولین برد قرمز
 آريا طاري

کاروان پارالمپیکی ایران سرانجام در سومین روز از مسابقات پاریس به 
نخستین مدال طلای خود رسید. ساره جوانمردی پاراتیرانداز کشورمان که 
دستش به گرفتن مدال طلا عادت دارد، باز هم در پارالمپیک درخشید و طلایی 
دیگر به کلکسیون افتخارات خود اضافه کرد. همچنین کاروان ایران در روز دوم 
مسابقات هم دو مدال با اتفاقات جالب به دست آورد. در رقابت‌های دوومیدانی 
پرستو حبیبی و ظفر ذاکر در حالی به مدال نقره رسیدند که رنگ مدال حبیبی 

در ابتدا برنز بود و ذاکر هم جایی در بین سه نفر اول نداشت! 

اسطوره جوانمردی 
ساره جوانمردی نامی است که پیش از شروع رقابت‌های پارالمپیک، همه در انتظار 
مدال‌آوری‌اش بودند. او سرانجام در سومین روز مسابقات وارد میدان شد و با عملکردی 

بی‌نظیر موفق شد برای سومین دوره متوالی طلای ماده 10 متر تپانچه را 
در کلاس p2 از آن خود کند. البته او در ریو 2016 دو طلا گرفته بود و با 
این مدال، در مجموع چهار طلا و یک برنز پارالمپیک در کارنامه دارد 

و حالا تبدیل به یک اسطوره در ورزش ایران شده است. 
رقابت‌های پاراتیراندازی بازی‌های پارالمپیک پاریس 2024، 
با مسابقات فینال ماده 10 متر P2 زنان در مرکز شتقو پیگیری 
شد که در این ماده ساره جوانمردی از ایران به مصاف حریفان 

رفت و برای کسب مدال با هفت پاراتیرانداز رقابت کرد. 
جوانمردی در فینال رقابتی نزدیک و نفس‌گیر با 

آیسل اوزجان، پاراتیرانداز ترکیه‌ای داشت و 
در اغلب راندهای مسابقه حریف ترکیه‌ای 

در صدر جدول ایســتاده بود اما درنهایت 
جوانمردی در راندهای پایانی از حریف 

پیشــی گرفت و توانســت با 236.8 
امتیاز قهرمان شده و مدال طلا را بر 

گردن بیاویزد. 
این نخســتین طــای کاروان 

فرزندان ایران در بازی‌های پارالمپیک 
پاریس بود که باز هم توسط تک‌ستاره کاروان ایران 
یعنی ســاره جوانمردی به دست آمد. این بانوی 
تیرانداز در پارالمپیک 2012 لندن به مدال برنز 
رسیده بود و در ریو 2016 دو مدال طلا کسب 

کرد. او در توکیو 2020 نیز طلایی شده بود و روز گذشته چهارمین طلای 
خود در پارالمپیک را جشن گرفت تا نشان دهد تمام نشده است. 
جوانمردی بعد از طلایی شدن عدد پنج را با دستش نشان 
داد و به پنجمین مدال خود در پارالمپیک اشــاره کرد. این 
ملی‌پوش پاراتیراندازی ایران که مدتی به دلیل به دنیا آمدن 
فرزندش از تمرینات دور بود، سال گذشته همراه با فرزندش در 
بازی‌های پاراآسیایی شرکت کرد و به مدال نقره رسید، اما او در 
پارالمپیک پاریس بار دیگر به اوج بازگشت و توانست با همان 
عملکرد شگفت‌انگیز همیشگی‌اش اولین طلا را به کاروان ایران 
هدیه کند. سجده شکر ساره جوانمردی روی پرچم ایران بعد 
از کسب اولین مدال طلای کاروان فرزندان ایران در پارالمپیک 

2024 پاریس از لحظات دیدنی رقابت‌های روز سوم بود. 

شاهی در فینال دیسکالیفه شد! 
تیم پاراتیراندازی ایران روز گذشته می‌توانست یک مدال دیگر را به نام 
خود بزند که نماینده ایران به دلیل مردودی تست اسلحه دیسکالیفه و از جدول 
مسابقات حذف شد. نسرین شــاهی پاراتیرانداز ایران در ماده تپانچه ۱۰ متر بود 
که بعد از پایان مسابقه مقدماتی و راهیابی به فینال پارالمپیک پاریس، در تست 
تپانچه مردود شد. حسین امیری ســرمربی تیم ملی پاراتیراندازی ایران درباره 
این اتفاق چنین توضیح داد:»پیش از برگزاری رقابت‌ها اسلحه‌ها توسط کمیته 
برگزاری مسابقات تست می‌شود که مشکلی نداشت. روز قبل از مسابقه ما شخصا 
اسلحه را تست کردیم. اما در پایان مسابقه و در تست رندوم متاسفانه وزن ماشه از 
استاندارد پایین‌تر بود و همین سبب شد تا پاراتیرانداز ما توسط داور ریجکت شده 
و دیسکالیفه شود. بدین ترتیب یکی از شانس‌های مسلم مدال ما از دست رفت.« 

سه رکورد با مدال المپیک
در دومیــن روز از بازی‌های المپیک هم نمایندگان کشــورمان موفق به مدال‌آوری 
شدند. در جریان رقابت پرتاب کلاب 32F پرستو حبیبی ملی‌پوش کشورمان با رکورد 
۲۶.۲۹ برنز گرفت. در پایان این رقابت اعتراضی از سوی مسئولان یکی از شرکت‌کنندگان 
این مسابقه به عملکرد قهرمان لهستانی صورت گرفت که مثمرثمر بود و همه رکوردهای 
نماینده لهستان که طلا گرفته بود، خطا اعلام شده و او از جدول حذف شد. با این اتفاق، رتبه 
پرستو حبیبی بالا رفت و او مدال نقره را به خود اختصاص داد و پس از نماینده تونس در رده 
دوم قرار گرفت.  این مدال‌آوری چند نکته مهم داشت؛ حبیبی اولین بانوی شرکت‌کننده 
ایران در رشــته پرتاب کلاب در پارالمپیک بود که موفق شــد در نخستین حضورش 
مدال‌آور نیز لقب بگیرد. او همچنین رکورد آسیا را که پیش از این در اختیار خودش بود 
ارتقا داد. حبیبی ۲۲ ساله که سال قبل در بازی‌های پاراآسیایی هانگژو مدال کسب کرد، 
کم‌سن‌ترین ورزشکار ایران در رشته پارادوومیدانی است که موفق به کسب مدال می‌شود.

اعتراضی که مدال به ارمغان آورد
پیش از تغییر رنگ مدال پرستو حبیبی، ظفر ذاکر در پرتاب وزنه پس از اعتراض مسئولان 
ایران، رتبه چهارمی خود را با مدال نقره و کسب عنوان نایب قهرمانی عوض کرد. علی‌اصغر 
هادی‌زاده سرپرست انجمن پارادوومیدانی درباره کسب مدال نقره توسط ظفر ذاکر چنین 
توضیح داد:»ما در حین مسابقه، پرتاب‌ها و همچنین تجهیزات رقبا را آنالیز می‌کنیم. به 
همین خاطر در رقابت پرتاب وزنه از نظر ما صندلی نفری که به مقام دوم رسید، دستکاری و از 
حالت استاندارد خارج شده بود. در فرصت قانونی که داشتیم به این موضوع اعتراض کردیم. 
یک اعتراض هم به نفر سوم داشتیم که روی نوع پرتاب آن بود. دقیقا پرتابی که منجر به مدال 
برنز شد، از نظر ما خطا بود. ما به موقع اعتراض خود را تقدیم کردیم و منتظر ماندیم تا فیلم 
پرتاب‌ها و تجهیزات را از نزدیک چک کنند. خدا را شکر با استدلال‌هایی که آورده بودیم، 

اعتراض ما را پذیرفتند و ظفر ذاکر با این اتفاقات به مدال نقره پارالمپیک رسید.« 

اولین طلای کاروان پارالمپیکی ضرب شد

ساره، همان همیشگی! 

چهره به چهره

طلایی‌پوشان با بردی که برابر 
شمس‌آذر به دست آوردند، رکورد 

صددرصد پیروزی خود را حفظ کردند 
و با 9 امتیاز بالاتر از تراکتورسازی تبریز 

به صدر جدول تکیه زدند. آنها حالا 
خوشحال‌ترین تیمی هستند که به 

استقبال فیفادی می‌روند

تیم‌های نساجی مازندران و گل‌گهر 
سیرجان دیگر دیدار هفته سوم لیگ 
برتر را برگزار کردند. مازنی‌ها در این 

مسابقه، در سودای اولین پیروزی‌شان 
در فصل جدید لیگ برتر بودند و در 

طرف مقابل، سرمه‌ای‌پوشان سیرجانی 
بعد از شکست دادن استقلال 

خوزستان، هدف‌شان کسب دومین 
پیروزی پیاپی در لیگ بیست‌وچهارم 
بود و قصد داشتند تا بتوانند با دست پر 

از قائمشهر به سیرجان بازگردند

در تقابل پرسپولیس و فولاد، از 
یک سو خوان کارلوس گاریدو 

تشنه رسیدن به نخستین برد با 
پرسپولیس بود و از سوی دیگر 

یحیی گل‌محمدی نمی‌خواست 
نخستین شکستش با فولاد را مقابل 
تیم سابقش تجربه کند. درنهایت اما 
این پرسپولیس بود که برای اولین بار 

در فصل جدید لیگ برتر طعم برد را 
چشید و فولاد بعد از یک برد و یک 

تساوی، شکست را هم پذیرا شد


